Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №40

с углубленным изучением отдельных предметов»

муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

МАОУ «СОШ №40» г.Чебоксары

П Р И К А З

01.03.2019               № 125

Об  утверждении плана по профилактике

избыточной массы тела и снижению

заболеваемости ожирением среди учащихся, родителей

и членов коллектива до 38 лет

         Во исполнение поручения председателя Кабинета Министров Чувашской

Республики И.Б.Моторина от 04.09.2018 года, с  целью сохранения здоровья нации и

профилактики избыточной массы тела и снижения заболеваемости ожирением среди

учащихся, родителей  и членов коллектива до 38 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по профилактике избыточной массы тела и снижению  заболеваемости

ожирением среди учащихся, родителей  и членов коллектива до 38 лет на 2019 год

(приложение к настоящему приказу).

2. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кочеткова Е.Г.

       Директор                                                                                                      И.М.Яшина

Ознакомлена:

Кочеткова Е.Г.